
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / GABINETE DO
SECRETÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2025 - PREGÃO
ELETRONICO N° 002/2025. Objeto: Registro de Preços,
com validade de 12 meses, para eventual contratação de
empresas especializadas para o fornecimento de gêneros
alimentícios destinados a alimentação escolar, ofertada aos
alunos matriculados nas unidades pertencentes a rede
municipal de ensino, conforme condições, quantidades,
exigências e estimativas estabelecidas no Termo de Referência.
Valor Máximo Estimado: R$ 9.205.384,48 (nove milhões e
duzentos e cinco mil e trezentos e oitenta e quatro reais e
quarenta e oito centavos) Recebimento de Propostas:
12/02/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas: 25/02/2025, às
09:00h. Início das Disputa: 25/02/2025, às 10:00h. O Edital na
íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
de-santo-antao/1/avisos-de-licitacao e no site
https://bnccompras.com. Outras informações podem ser obtidas
na Sala da CPL, localizada na Rua Demócrito Cavalcanti, 144,
Livramento, Vitória de Santo Antão – PE, ou através do Fone:
(81) 99518-0389 no horário das 08:00h às 13:00h.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 11 de fevereiro de 2025.
 
CARMELO SOUZA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação
 

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:701D2D5E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/02/2025. Edição 3781
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

12/02/2025, 08:19 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/701D2D5E/1302f8f2622812a978a46308f22d52cf1302f8f2622812a978a46308f22d52cf 1/1


